
  

 

 

Poz. 132 

UCHWAŁA NR 409 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej oraz określenia wytycznych 
egzaminów doktorskich w postępowaniu w sprawie nadania  

mgr Natalii Zawadzkiej-Paluektau stopnia doktora  
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 

Na podstawie § 16 ust. 1 oraz § 24 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz.159 z późn. 
zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr Natalii Zawadzkiej-Paluektau stopnia 
doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo powołuje 
się Komisję Doktorską w następującym składzie: 

1) dr hab. Agnieszka Biernacka (Przewodnicząca); 
2) dr hab. Izabela Szymańska, prof. ucz. 
3) dr hab. Magdalena Zawisławska, prof. ucz. (Zastępca Przewodniczącej); 
4) prof. Francisco Fernández García (Uniwersytet w Jaén); 
5) prof. Aurela Carranza Márquez (Narodowy Uniwersytet Kształcenia na 

Odległość w Madrycie); 
6) prof. Isabel María Íñigo Mora (Uniwersytet w Sewilli). 
 

§ 2 

Określa się wytyczne dla Komisji Doktorskiej, o której mowa w § 1, dotyczące 
liczby, zakresu, formy i sposobu oceniania egzaminów doktorskich: 

- liczba egzaminów: jeden egzamin doktorski; 
- forma egzaminu: egzamin ustny; 
- zakres egzaminu: zakres egzaminu określa Komisja Doktorska; 
- uzgodnienie oceny w dyskusji, a wobec braku porozumienia - głosowanie 

jawne. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


